吊クランプ購入で、品番に応じて
BUC240N
Ｕ字溝吊クランプ内張型
（パッド式）【ワイヤロープ・リング付】
UGC-M
コンクリート二次製品敷設用クランプ
（キャパ調整式）
AMC-N

こちらから
●  完全自動脱着●  無傷型としても使用可
●  各種コンクリート二次製品が
吊れる万能タイプ
クランプ範囲の拡張も可能！
   （別売部品）
2台連結で
容量UPも可能！
品　番 容量（kg） クランプ範囲（mm） 質量（kg） メーカー希望小売価格（税別）
UGC150M 150 400〜600 9 ¥62,190
UGC300M 300 580〜1050 17 ¥114,770
品　番 容量（kg） クランプ範囲（mm） 質量（kg） メーカー希望小売価格（税別）
AMC250N 140〜250 10〜240 5.5 ¥43,700
AMC500N 280〜500 10〜240 7.5 ¥48,370
品　番 容量（kg） クランプ範囲（mm） 質量（kg） メーカー希望小売価格（税別） 景品枚数
CGC250 250 30〜160 6 ¥23,040 1枚
CGC500 500 30〜160 12 ¥40,310 2枚
CGC1000 1000 30〜180 26 ¥81,900 4枚
CGC250N 250 30〜140 6 ¥29,260 1枚
CGC500N 500 30〜140 12 ¥44,920 2枚
CHECK!
詳細は
こちらから
【CGC】

※ 右記のセットのチェーンス
リングはすべてCSC31を
採用しております。
　（AC・NC・SCのチェーン）
CSC31
CHECK!
詳細は
こちらから
CHECK!
詳細は
こちらから
CHECK!
詳細は
こちらから
品　番 品名 容量（kg）クランプ範囲（mm）質量（kg）メーカー希望小売価格（税別）景品枚数
SKC150 ハンド 150 30〜60 3 ¥20,600
1枚（缶）SKC150M マシン 150 30〜60 3 ¥20,600
SKC250 マシン 250 50〜80 3 ¥20,600
SKC250W マシン 250 70〜100 3.5 ¥30,710 1枚（びん）
品　番 品名 容量（kg）クランプ範囲（mm）質量（kg） メーカー希望小売価格（税別）
SKC1250D ディープワイド 1250 73〜137 10 ¥89,320
品　番 容量（kg） クランプ範囲（mm）
KBC500WH 500 60〜270
質量（kg） メーカー希望小売価格（税別）
48 ¥153,990